MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Av. Francisco Mota, 572 – 1º Andar do Prédio Administrativo

 Bairro Costa e Silva – Mossoró-RN – CEP: 59.625-900
Tel.: (84) 3317.8208 – proae@ufersa.edu.br

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES PARA A MORADIA ESTUDANTIL
PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DA UFERSA

A Coordenadoria de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE,

no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação de suplentes do

processo de seleção para a MORADIA ESTUDANTIL (Vila Acadêmica) – PROGRAMA

INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA, da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –

UFERSA, campus Mossoró, período letivo 2019.1, realizado por meio do Edital nº

02/2019 – PROAE e convoca os(as) discentes abaixo selecionados(as) para

comparecerem ao Hall do Registro Escolar (1º andar do prédio da Reitoria)

no dia 29/05/2019 (quarta-feira) às 9h para assinatura de termo de compromisso,

recebimento da autorização para a ocupação da vaga na moradia estudantil e receberem

informações sobre os direitos e deveres dos residentes.

OBS.: Trazer uma foto 3x4

Informamos que o(a) discente convocado(a) que não comparecer a PROAE

nesta data ou até o dia 31/05/2019 (sexta-feira) sem justificativa, para a

assinatura do termo de compromisso e recebimento de autorização para a

ocupação da vaga, perderá automaticamente.

DISCENTES SELECIONADOS(AS) PARA MORADIA ESTUDANTIL (Vila Acadêmica)

ALA FEMININA

  MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO
1 2018001093 AMANDA DYLANA DANTAS CAVALCANTE CONVOCADA

2 2019010877 ANA BEATRIZ ALVES CONVOCADA

3 2019011074 BEATRIZ CRISTINA MAIA DE SOUZA CONVOCADA

4 2019010763 BRUNA DA SILVA SALVINO CONVOCADA

5 2018021044 DEBORA GONCALVES DE ARAUJO CONVOCADA

6 2017010844 ELIZABETE COSTA XAVIER CONVOCADA

7 2019010061 EMMYLL MIRELLE PEIXOTO PEREIRA CONVOCADA

8 2019010346 FRANCIELY SOUSA SENA CONVOCADA

9 2019010667 GIOVANNA DIAS DE SOUSA CONVOCADA

10 2017020064 HARIELLY TYANNE GABRIEL TARGINO CONVOCADA

11 2019010899 JANAYNA PATRICIA DE MELO CONVOCADA

12 2018020245 JESSICA MILENNA ALVES GOMES CONVOCADA

13 2018020799 KARLA MARIANA DA SILVA SANTOS CONVOCADA

14 2019010543 KAROLINE RODRIGUES FERREIRA CONVOCADA

15 2019010640 LAIS CARVALHO BRAGA CONVOCADA

16 2019010988 LAURA MAGDALENA C. QUEIROZ DE OLIVEIRA CONVOCADA

17 2019011123 LAURA VICUNHA DA COSTA NUNES CONVOCADA

18 2019010564 LAVINIA DE OLIVEIRA ALVES CONVOCADA

19 2019010326 LEILA GABRIELE NUNES SILVA CONVOCADA

20 2019010901 LUCIANE KARINE GUEDES DE OLIVEIRA CONVOCADA

21 2019010648 MARIA DE NAZARE TORRES DE LIMA CONVOCADA

22 2019010967 MARIA ELISA DA COSTA DE SOUZA CONVOCADA

23 2019010124 MARIA REGILANDIA OLIVEIRA COSTA CONVOCADA

24 2015004224 MATHU CAPISTRANO DA COSTA CONVOCADA

25 2019010995 NEULIANE PEREIRA BRAGA CONVOCADA

26 2018009322 ROSEANE RODRIGUES DE OLIVEIRA CONVOCADA

27 2019010731 SULAMYTHA RAQUEL DE PAIVA SOUZA CONVOCADA

28 2018020446 SUYLANNE MATOS LIMA CONVOCADA

29 2016010534 TALITA BEZERRA TORRES CONVOCADA

30 2015011243 THALIA CIBELE AQUINO TORRE CONVOCADA

31 2019010694 VANESCA GEDEANE SILVA LEITE CONVOCADA

32 2019011265 YLANA MONISE DE CARVALHO DANTAS CONVOCADA

ALA MASCULINA

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2019010983 DOMINGOS SEVERINO DE SOUZA JUNIOR CONVOCADO

2 2019010128 ELISMAR DIVINO DE SOUZA FILHO CONVOCADO

3 2019011292 ERIVELTON ALLISON ALVES BEZERRA CONVOCADO

4 2018010546 FRANCISCO GLEDSON BARBOSA DO NASCIMENTO CONVOCADO

5 2018020591 GEREMIAS RODRIGUES ALVES CONVOCADO

6 2019011455 GERRY FELICIO SILVA PINTO CONVOCADO

7 2014011176 HERICLES BRUNO BEZERRA HOLANDA CONVOCADO

8 2019010777 JOAO VICTOR DA SILVA JUSTINO CONVOCADO

9 2019010522 JOAO VITOR DA SILVA VIANA CONVOCADO

10 2019011018 JOAO VITOR DOS SANTOS NERIS CONVOCADO

11 2018011040 MARCONDES PEREIRA DA SILVA JUNIOR CONVOCADO

12 2019010846 MARCOS AURELIO DE LIMA DIOGENES CONVOCADO

13 2018020165 SAVIO RONALDO DIOGENES PAIVA CONVOCADO

14 2018011442 VICTOR EMANUEL SILVA DE LACERDA CONVOCADO

15 2019010690 WITOR MARCELO DA SILVA OLIVEIRA CONVOCADO

Mossoró, 24 de maio de 2019.

Patrícia Silva Rebouças de Araújo
Coordenadora de Programas Sociais

Júlio César Rodrigues de Sousa
Pró-Reitor Adjunto de Assuntos Estudantis